
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

                              

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 17 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 19:30 hodin dne 3. května 2016 

 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Martin Vaněček, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Milan Dušek, 

Michal Šimeček 

 

Nepřítomni: Marcela Vaňatová - omluvena 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1)  Schválení zápisu č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce ze 7. dubna 2016 

      2)  Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula  

      3) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2015, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2015 Obce Hvozdec. 

      4)  Schválení účetní závěrky za rok 2015 

      5) Výběr zhotovitele na plánovanou akci ,,Modernizace dětského hřiště“ na parcele 3073/1 v 

k.ú. Hvozdec u Lišova (schválená dotace od Jihočeského kraje z POV na rok 2016). 

      6) Výběr zhotovitele na akci ,,Rekonstrukce prostoru zdroje vody“ dotčené parcely č. 3156/7, 

3065, 3032/4 v k. ú. Hvozdec (schválená dotace od Jihočeského kraje z POV na rok 2016) 

      7)  Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 4. června 2016 

      8) Schválení pojistné smlouvy - pojištění majetku obce Hvozdec a odpovědnosti fyzických a 

právnických osob   

      9)  Organizační záležitosti: 

    10)  Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    11)  Diskuze 

    12)  Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 16 ze zasedání zastupitelstva obce ze 7. dubna 2016 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu k zápisu č. 17, zasedání a kontrolou úkolů z minulého 

zasedání zastupitelstva obce.        

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

                              

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2015, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2015 obce Hvozdec. 

 

V souladu s § 17 odst. 6 a 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, starosta obce konstatoval, že návrh závěrečného účtu 

obce Hvozdec za rok 2015, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 

obce Hvozdec, byl včetně příloh zveřejněn na úřední a elektronické desce obecního úřadu a 

obce Hvozdec od 07. 04. 2016 do 23. 04. 2016. Po dobu zveřejnění nepřišly žádné písemné 

připomínky. ZO projednalo závěrečný účet bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření obce 

Hvozdec za rok 2015 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 

uvedených v § 10 odst. 3 pod písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a přijalo konkrétní opatření k 

nápravě chyb a nedostatků /viz příloha/. 

 

Usnesení č. 42/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2015 dle příloh tohoto zápisu 

bez výhrad. Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření 

obce za rok 2015 bez výhrad a přijalo konkrétní opatření k nápravě chyb a nedostatků 

/viz. příloha/. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1               
Usnesení č. 42/2016 bylo schváleno. 

 

4) Schválení Účetní závěrky za rok 2015 

 

Zastupitelstvu obce Hvozdec předložena Účetní závěrka za rok 2015, která je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. Součástí Účetní závěrky je Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2015. 

 

Usnesení č. 43/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce za rok 2015 dle příloh tohoto zápisu 

bez výhrad. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 43/2016 bylo schváleno. 

 

5) Výběr zhotovitele na plánovanou akci ,,Modernizace dětského hřiště“ na parcele 3073/1 v 

k.ú. Hvozdec u Lišova (schválená dotace od Jihočeského kraje z POV na rok 2016). 

 

Starosta seznámil zastupitele, že na výše popsanou akci přijal tři nabídky. Kritériem výběru 

byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Nejnižší cenovou nabídku podala firma Michal 

Bumba ZEMNÍ PRÁCE, IČ: 735 12 460, ve výši 174.194,-Kč včetně DPH. 

 

Obec získala na tuto akci dotaci od Jihočeského kraje z POV ve výši 102.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 44/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele na výše popsanou akci firmu Michala 

Bumbu ZEMNÍ PRÁCE, IČ: 735 12 460 za cenu 174.194,-Kč včetně DPH (slovy: 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

                              

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Stosedmdesátčtyřitisícstodevadesáčtyřikorunčeských) a zároveň pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 44/2016 bylo schváleno. 

 

6) Výběr zhotovitele na akci ,,Rekonstrukce prostoru zdroje vody“ dotčené parcely č. 3156/7, 

3065, 3032/4 v k. ú. Hvozdec (schválená dotace od Jihočeského kraje z POV na rok 2016) 

 

Starosta seznámil zastupitele, že na výše popsanou akci byly osloveny 3 firmy a byly přijaty tři 

nabídky. Kritériem výběru byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. Nejnižší cenovou 

nabídku podala firma Radek Candra ZEMNÍ PRÁCE, IČ: 608 47 531, 158.817,-Kč včetně 

DPH. 

 

Obec získala na tuto akci dotaci od Jihočeského kraje z POV ve výši 80.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 45/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele na výše popsanou akci firmu Radek 

Candra ZEMNÍ PRÁCE, IČ: 608 47 531, za cenu 158.817,-Kč včetně DPH (slovy: 

Stopadesátosmtisícosmsetsedmnáctkorunčeských) a zároveň pověřuje starostu obce 

podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 45/2016 bylo schváleno. 

 

7) Dětský den pořádaný obcí Hvozdec v sobotu dne 4. června 2016 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s pořádáním dětského dne, jeho předběžné náklady jsou 

3 000,- Kč včetně DPH. 

Usnesení č. 46/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený výdaj 3.000,-Kč (slovy: Třitisícekorunčeských) 

z rozpočtu obce Hvozdec na pořádání dětského dne v termínu sobota 4. června 2016. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdržel se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 46/2016 bylo schváleno. 

 

8) Schválení pojistné smlouvy - pojištění majetku obce Hvozdec a odpovědnosti fyzických a 

právnických osob   
 

Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem nové pojistné smlouvy, kde dojde ke zvýšení 

pojistného plnění majetku obce, živelní pojištění, pojištění odcizení atd. a především nové 

pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob.  

 

Usnesení č. 47/2016 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje návrh nové pojistné smlouvy a pověřuje 

starostu jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 47/2016 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

                              

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

9) Organizační záležitosti 

 

- Nový vrt – předběžná vydatnost 30 kubickým metrů denně, nutnost provedení nových 

vodovodních a elektrických rozvodů a koupě nové tlakové nádoby.  

- Při rekonstrukci vodárny dojde k omezení a vypnutí vody, starosta nebo místostarosta dají 

občanům, kterých se to týká osobně vědět a oznámení vyvěsí na úřední a elektronickou 

desku obce. 

- Nutnost šetřit s vodou občané, kteří využívají horní studnu, zvláště ve večerních hodinách 

mezi 18:00 – 20:00, nezalívat zahrady z obecního vodovodu a využít jiných zdrojů vody, než 

dojde k napojení nového vrtu. 

- Lampionový průvod dne 6.5.  

- Starosta sdělil stav bankovních účtů: běžný 1.622.080,-Kč, spořící 2.024.791,-Kč a ČNB 

106.691,-Kč 

- Na přelomu května a června 2016 dojde k instalaci dopravních zrcadel 

 

Usnesení č. 48/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere výše popsané organizační záležitosti na 

vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 48/016 bylo schváleno. 

 

10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na úterý 6. 6. 2016 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 42/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na úterý 6. 6. 2016 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 41/2016 bylo schváleno. 

 

11) Diskuze 

12) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20:44 hodin. 

Zápis byl vyhotoven dne: 04.05.2016 

 

Zapisovatel:   Michal Šimeček                       ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ...........................................          

 

             Václav Hořejší     ......................................... 

  

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Zveřejněno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 06. 05. 2016. 

 
Sejmuto dne: 23. 05. 2016. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

